申请人对绛县金绛阳光花园 6 号楼 2 单元 201 室袁17 号楼 1 单元 101 室袁17 号楼 2 单

元 302 室袁8 号楼 1 单元 201 室袁10 号楼 2 单元 201 室袁17 号楼 3 单元 101 室袁10 号楼 3 单

元 402 室袁17 号楼 3 单元 202 室袁6 号楼 2 单元 302 室袁1 号楼 4 单元 502 室袁1 号楼 4 单元

501 室袁1 号楼 3 单元 202 室共计 12 套房屋申请不动产登记遥 现予以公告院如有异议袁请自

本公告之日起 60 日内将异议书面材料送达我单位袁 逾期无人提出异议或异议不成立的袁
我中心将根据山西省国土资源厅渊晋国土资发[2017]42 号冤尧山西五厅局渊晋建房[2015]215
号冤和绛县人民政府渊绛政办发[2020]63 号冤文件精神袁为申请人办理不动产登记遥

异议书面材料送达地址：绛县不动产登记交易中心（县政府服务中心三楼）

联系电话：15581996109

绛县不动产登记交易中心

2022年 6月 27日

绛县不动产登记交易中心
公告

2022 年 6月 27日 星期一
A7责任编辑：孙元科

邮箱：sxjxsyb@126.com

中华人民共和国
市场主体登记管理条例

第一章 总 则

第一条 为了规范市场主体登记管理

行为袁推进法治化市场建设袁维护良好市场

秩序和市场主体合法权益袁优化营商环境袁
制定本条例遥

第二条 本条例所称市场主体袁 是指

在中华人民共和国境内以营利为目的从

事经营活动的下列自然人尧法人及非法人

组织院
渊一冤公司尧非公司企业法人及其分支

机构曰
渊二冤个人独资企业尧合伙企业及其分

支机构曰
渊三冤农民专业合作社渊联合社冤及其分

支机构曰
渊四冤个体工商户曰
渊五冤外国公司分支机构曰
渊六冤法律尧行政法规规定的其他市场

主体遥
第三条 市场主体应当依照本条例办

理登记遥 未经登记袁不得以市场主体名义从

事经营活动遥 法律尧行政法规规定无需办理

登记的除外遥
市场主体登记包括设立登记尧 变更登

记和注销登记遥
第四条 市场主体登记管理应当遵循

依法合规尧规范统一尧公开透明尧便捷高效

的原则遥
第五条 国务院市场监督管理部门主

管全国市场主体登记管理工作遥
县级以上地方人民政府市场监督管理

部门主管本辖区市场主体登记管理工作袁
加强统筹指导和监督管理遥

第六条 国务院市场监督管理部门应

当加强信息化建设袁 制定统一的市场主体

登记数据和系统建设规范遥
县级以上地方人民政府承担市场主体

登记工作的部门渊以下称登记机关冤应当优

化市场主体登记办理流程袁 提高市场主体

登记效率袁推行当场办结尧一次办结尧限时

办结等制度袁实现集中办理尧就近办理尧网

上办理尧异地可办袁提升市场主体登记便利

化程度遥

ZONG HE
综 合

零 售 药 店 医 疗 保 障 定 点 管 理 暂 行 办 法
第十一条 零售药店有下列情形之一

的袁不予受理定点申请院
渊一冤未依法履行行政处罚责任的曰
渊二冤 以弄虚作假等不正当手段申请定

点袁自发现之日起未满 3 年的曰
渊三冤 因违法违规被解除医保协议未满

3 年或已满 3 年但未完全履行行政处罚法

律责任的曰
渊四冤 因严重违反医保协议约定而被解

除医保协议未满 1 年或已满 1 年但未完全

履行违约责任的曰
渊五冤法定代表人尧企业负责人或实际控

制人曾因严重违法违规导致原定点零售药

店被解除医保协议袁未满 5 年的曰
渊六冤法定代表人尧企业负责人或实际控

制人被列入失信人名单的曰
渊七冤 法律法规规定的其他不予受理的

情形遥
第三章 定点零售药店运行管理
第十二条 定点零售药店具有为参保

人员提供药品服务后获得医保结算费用袁对

经办机构履约情况进行监督袁对完善医疗保

障政策提出意见建议等权利遥
第十三条 定点零售药店应当为参保

人员提供药品咨询尧用药安全尧医保药品销

售尧医保费用结算等服务遥 符合规定条件的

定点零售药店可以申请纳入门诊慢性病尧特
殊病购药定点机构袁相关规定由统筹地区医

疗保障部门另行制定遥
经办机构不予支付的费用尧定点零售药

店按医保协议约定被扣除的质量保证金及

其支付的违约金等袁定点零售药店不得作为

医保欠费处理遥
第十四条 定点零售药店应当严格执

行医保支付政策遥 鼓励在医疗保障行政部门

规定的平台上采购药品袁 并真实记录 野进尧
销尧存冶情况遥

第十五条 定点零售药店要按照公

平尧合理尧诚实信用和质价相符的原则制定

价格袁遵守医疗保障行政部门制定的药品价

格政策遥
第十六条 定点零售药店应当凭处方

销售医保目录内处方药袁药师应当对处方进

行审核尧签字后调剂配发药品遥 外配处方必

须由定点医疗机构医师开具袁 有医师签章遥
定点零售药店可凭定点医疗机构开具的电

子外配处方销售药品遥
第十七条 定点零售药店应当组织医

保管理人员参加由医疗保障行政部门或经

办机构组织的宣传和培训遥

定点零售药店应当组织开展医疗保障

基金相关制度尧政策的培训袁定期检查本单

位医疗保障基金使用情况袁及时纠正医疗保

障基金使用不规范的行为遥
第十八条 定点零售药店在显著位置

悬挂统一格式的定点零售药店标识遥
第十九条 定点零售药店应按要求及

时如实向统筹地区经办机构上传参保人员

购买药品的品种尧规格尧价格及费用信息袁定

期向经办机构上报医保目录内药品的 野进尧
销尧存冶数据袁并对其真实性负责遥

第二十条 定点零售药店应当配合经

办机构开展医保费用审核尧稽核检查尧绩效

考核等工作袁接受医疗保障行政部门的监督

检查袁并按规定提供相关材料遥
第二十一条 定点零售药店提供药品

服务时应核对参保人员有效身份凭证袁做到

人证相符遥 特殊情况下为他人代购药品的应

出示本人和被代购人身份证遥 为参保人员提

供医保药品费用直接结算单据和相关资料袁
参保人员或购药人应在购药清单上签字确

认遥 凭外配处方购药的袁应核验处方使用人

与参保人员身份是否一致遥
第二十二条 定点零售药店应将参保

人员医保目录内药品外配处方尧购药清单等

保存 2 年袁以备医疗保障部门核查遥
第二十三条 定点零售药店应做好与

医保有关的信息系统安全保障工作袁遵守数

据安全有关制度袁保护参保人员隐私遥 定点

零售药店重新安装信息系统时袁应当保持信

息系统技术接口标准与医保信息系统有效

对接袁并按规定及时全面准确向医保信息系

统传送医保结算和审核所需的有关数据遥
第四章 经办管理服务

第二十四条 经办机构有权掌握定点

零售药店的运行管理情况袁从定点零售药店

获得医保费用稽查审核尧绩效考核和财务记

账等所需要的信息数据等资料遥
第二十五条 经办机构应当完善定点

申请尧组织评估尧协议签订尧协议履行尧协议

变更和解除等流程管理袁 制定经办规程袁为

定点零售药店和参保人员提供优质高效的

经办服务遥
第二十六条 经办机构应做好对定点

零售药店医疗保障政策尧管理制度尧支付政

策尧操作流程的宣传培训袁提供医疗保障咨

询尧查询服务遥
第二十七条 经办机构应当落实医保

支付政策袁加强医疗保障基金管理遥

中华人民共和国
妇 女 权 益 保 障 法

第三十九条 禁止拐卖尧绑架妇女曰
禁止收买被拐卖尧绑架的妇女曰禁止阻碍

解救被拐卖尧绑架的妇女遥 各级人民政府

和公安尧民政尧劳动和社会保障尧卫生等部

门按照其职责及时采取措施解救被拐卖尧
绑架的妇女袁做好善后工作袁妇女联合会

协助和配合做好有关工作遥 任何人不得

歧视被拐卖尧绑架的妇女遥
第四十条 禁止对妇女实施性骚扰遥

受害妇女有权向单位和有关机关投诉遥
第四十一条 禁止卖淫尧嫖娼遥 禁止

组织尧强迫尧引诱尧容留尧介绍妇女卖淫或

者对妇女进行猥亵活动遥 禁止组织尧强
迫尧引诱妇女进行淫秽表演活动遥

第四十二条 妇女的名誉权尧荣誉

权尧隐私权尧肖像权等人格权受法律保护遥
禁止用侮辱尧诽谤等方式损害妇女的人格

尊严遥 禁止通过大众传播媒介或者其他

方式贬低损害妇女人格遥 未经本人同意袁
不得以营利为目的袁通过广告尧商标尧展览

橱窗尧报纸尧期刊尧图书尧音像制品尧电子出

版物尧网络等形式使用妇女肖像遥
第七章婚姻家庭权益

第四十三条 国家保障妇女享有与

男子平等的婚姻家庭权利遥
第四十四条 国家保护妇女的婚姻

自主权遥 禁止干涉妇女的结婚尧离婚自由遥
第四十五条 女方在怀孕期间尧分娩

后一年内或者终止妊娠后六个月内袁男方

不得提出离婚遥 女方提出离婚的袁或者人

民法院认为确有必要受理男方离婚请求

的袁不在此限遥
第四十六条 禁止对妇女实施家庭

暴力遥 国家采取措施袁预防和制止家庭暴

力遥 公安尧民政尧司法行政等部门以及城

乡基层群众性自治组织尧社会团体袁应当

在各自的职责范围内预防和制止家庭暴

力袁依法为受害妇女提供救助遥
第四十七条 妇女对依照法律规定

的夫妻共同财产享有与其配偶平等的占

有尧使用尧收益和处分的权利袁不受双方收

入状况的影响遥 夫妻书面约定婚姻关系

存续期间所得的财产归各自所有袁女方因

抚育子女尧照料老人尧协助男方工作等承担

较多义务的袁有权在离婚时要求男方予以

补偿遥
第四十八条 夫妻共有的房屋袁离婚

时袁分割住房由双方协议解决曰协议不成

的袁由人民法院根据双方的具体情况袁按照

照顾子女和女方权益的原则判决遥 夫妻双

方另有约定的除外遥 夫妻共同租用的房

屋袁离婚时袁女方的住房应当按照照顾子女

和女方权益的原则解决遥
第四十九条 父母双方对未成年子

女享有平等的监护权遥 父亲死亡尧丧失行

为能力或者有其他情形不能担任未成年子

女的监护人的袁母亲的监护权任何人不得

干涉遥
第五十条 离婚时袁女方因实施绝育

手术或者其他原因丧失生育能力的袁处理

子女抚养问题袁应在有利子女权益的条件

下袁照顾女方的合理要求遥
第五十一条 妇女有按照国家有关规

定生育子女的权利袁也有不生育的自由遥
育龄夫妻双方按照国家有关规定计划生

育袁有关部门应当提供安全尧有效的避孕药

具和技术袁保障实施节育手术的妇女的健

康和安全遥 国家实行婚前保健尧孕产期保

健制度袁发展母婴保健事业遥 各级人民政

府应当采取措施袁保障妇女享有计划生育

技术服务袁提高妇女的生殖健康水平遥
第八章法律责任

第五十二条 妇女的合法权益受到侵

害的袁有权要求有关部门依法处理袁或者依

法向仲裁机构申

请仲裁袁或者向

人民法院起诉遥
对有经济困难需

要法律援助或者

司法救助的妇

女袁当地法律援

助机构或者人民

法院应当给予帮

助袁依法为其提

供法律援助或者

司法救助遥

绛县医疗保障局 宣

绛县农村经济事务中心 宣